území Ostrov nad Ohří, obec Ostrov, okres Karlovy Vary.  

Předmětem této smlouvy není pozemek parcelní č. st. 1749, zapsaný na LV č. 1 pro katastrální 

území Ostrov nad Ohří.  

II. 

Kupní cena 

II.1.  Prodávající prodává kupujícímu výše uvedenou nemovitost za sjednanou kupní cenu: 

250.000,- Kč 
 (slovy: dvěstěpadesáttisíc korun českých).  

II.2.  Kupující výše uvedenou nemovitost za tuto kupní cenu kupuje a do svého vlastnictví      

přijímá. 

III.   

Úhrada kupní ceny 

III.1. Celou kupní cenu ve výši 250.000,- Kč (slovy: dvěstěpadesáttisíc korun českých) uhradí 

kupující na účet strany prodávající č. xxxxxxxxxx/0100, vedený u Komerční banky, a.s., 

nejpozději do patnácti pracovních dnů od obdržení vyrozumění o provedeném vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí ve prospěch strany kupující.